
 
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від  21 жовтня   2021 року №  675 

 

Про                   встановлення  

ТОВ "МІКОТЕПЛОСЕРВІС" 

тарифів   на теплову   енергію, її 

виробництво, транспортування 

та постачання 

 
Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                 

пункту "а" статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України "Про житлово-комунальні 
послуги", постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року  
№ 869 "Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 
житлово - комунальні послуги" (зі змінами та доповненнями), наказами 
Міністерства розвитку, будівництва та житлово - комунального господарства 
України від 05 червня 2018 року № 130 "Про затвердження Порядку 
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні 
послуги з обґрунтуванням такої  необхідності", від 12 вересня 2018 року                   
№ 239 "Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 
самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуги, поданих для їх встановлення", на підставі заяви                                      
ТОВ "МІКОТЕПЛОСЕРВІС" від 29 вересня 2021 року № 29/09/2021-1 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Встановити ТОВ "МІКОТЕПЛОСЕРВІС" одноставкові тарифи на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання для потреб 

бюджетних організацій (Державної установи "Кропивницька виправна 

колонія (№  6)", Державної установи "Кропивницький слідчий ізолятор") у 

розмірі 2636,70 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 

виробництво теплової енергії – 2271,06 грн/Гкал; 

транспортування теплової енергії – 274,23 грн/Гкал; 

постачання теплової енергії – 91,41 грн/Гкал. 
 

2. Встановити ТОВ "МІКОТЕПЛОСЕРВІС" структуру одноставкових  

скоригованих тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання   для потреб бюджетних організацій згідно з додатками 1 - 4. 
 



 

2 

 3. Відповідальність за правильність розрахунків одноставкових тарифів 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання несе                            

ТОВ "МІКОТЕПЛОСЕРВІС". 
 

 4. Одноставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання діють з 01 жовтня 2021 року по 30 вересня         

2022 року (включно). 

 

 5. Дане рішення набуває чинності з дня, наступного за днем його 

оприлюднення. 

 

 

 

Міський голова                                                               Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наталія Селіванова 35 61 53 

  



 Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради   

21 жовтня  2021 року № 675 

 

Структура одноставкових тарифів на теплову енергію                                               

ТОВ "МІКОТЕПЛОСЕРВІС" 

 
           без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

організацій 

грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  3 150 865,53 1 129,34 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  2 763 027,85 990,33 

1.1.1 паливо  1 864 189,50 668,17 

1.1.2 електроенергія  114 539,84 41,05 

1.1.3 холодна вода для технологічних потреб та водовідведення  0,00 0,00 

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  784 295,51 281,11 

1.2 прямі витрати на оплату праці  336 687,68 120,68 

1.4 загальновиробничі витрати  51 150,0 18,33 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  540 341,32 193,67 

2.1 витрати на оплату праці  208 941,32 74,89 

2.2 
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

страхування працівників 
37 677,94 13,50 

2.3 інші витрати  331 400,0 118,78 

3 Витрати на збут   0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість 3 691 206,85 1 323,01 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  3 665 193,20 1 313,69 

8.1 єдиний податок 5%  350 304,76 125,56 

8.2 дивіденди  0,00 0,00 

8.3 резервний фонд (капітал)  627 505,16 224,91 

8.4 
Повернення позикових коштів відповідно до інвестиційної 

програми 
2 539 735,00 910,30 

8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 147 648,27 52,92 

9 Вартість теплової енергії    7 356 400,05 2 636,70 

10 Тарифи на теплову енергію, грн/Гкал 2 636,70 

 

 

 

Директор департаменту з питань 

економічного розвитку                

 

 

 

 

                             Ніна РАХУБА 

 
            

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради   

21 жовтня 2021 року № 675 

 

Структура одноставкових тарифів на виробництво теплової енергії                                               

ТОВ "МІКОТЕПЛОСЕРВІС" 

 
           без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

організацій 

грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  2 893 530,32 1 037,11 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  2583 260,18 925,90 

1.1.1 паливо  1 864 189,50 668,17 

1.1.2 електроенергія  91631,87 32,84 

1.1.3 холодна вода для технологічних потреб та водовідведення  0,00 0,00 

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  627 438,81 224,89 

1.2 прямі витрати на оплату праці  269 350,14 96,54 

1.4 загальновиробничі витрати  409 20,00 14,67 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  432 273,06 154,94 

2.1 витрати на оплату праці  167 153,06 59,91 

2.2 
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

страхування працівників 
30 142,35 10,8 

2.3 інші витрати  265 120,0 95,03 

3 Витрати на збут  0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість 3 325 803,38 1 192,04 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  3 010 450,52 1 079,01 

8.1 єдиний податок 5% 280 243,81 100,45 

8.2 дивіденди  0,00 0,00 

8.3 резервний фонд (капітал)  565 386,57 202,65 

8.4 
Повернення позикових коштів відповідно до інвестиційної 

програми 
2 031 788,00 728,24 

8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 133 032,14 47,68 

9 Вартість виробництва теплової енергії 6 336 253,90 2 271,06 

10 Тарифи на виробництво теплової енергії, грн/Гкал 2 271,06 

 

 

 

Директор департаменту з питань 

економічного розвитку                

 

 

 

 

                             Ніна РАХУБА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3 

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради   

21 жовтня 2021 року № 675 

 

Структура одноставкових тарифів на транспортування теплової енергії                                               

ТОВ "МІКОТЕПЛОСЕРВІС" 
           без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

організацій 

грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  193 001,4 69,18 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  134 825,75 48,32 

1.1.1 паливо  0,00 0,00 

1.1.2 електроенергія  17 180,98 6,16 

1.1.3 холодна вода для технологічних потреб та водовідведення  0,00 0,00 

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  117 644,78 42,17 

1.2 прямі витрати на оплату праці  50 503,15 18,10 

1.4 загальновиробничі витрати  7 672,50 2,75 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  81 051,20 29,05 

2.1 витрати на оплату праці  31 341,20 11,23 

2.2 
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

страхування працівників 
5 651,69 2,03 

2.3 інші витрати  49 710,0 17,82 

3 Витрати на збут   0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість 274 052,6 98,23 

7 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 

8 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  491 057,01 176,01 

8.1 єдиний податок 5% 52 545,71 18,83 

8.2 дивіденди  0,00  

8.3 резервний фонд (капітал)  46 588,94 16,70 

8.4 
Повернення позикових коштів відповідно до інвестиційної 

програми 
380 960,25 136,54 

8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 10 962,10 3,93 

9 Вартість транспортування теплової енергії 765 109,61 274,23 

10 Тарифи на транспортування теплової енергії, грн/Гкал 274,23 

 

 

 

Директор департаменту з питань 

економічного розвитку                

 

 

 

                        Ніна РАХУБА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 4 

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради   

21 жовтня 2021 року № 675 

 

Структура одноставкових тарифів на постачання теплової енергії                                               

ТОВ "МІКОТЕПЛОСЕРВІС" 

 

 
           без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб бюджетних 

організацій 

грн на рік грн/Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  64 333,80 23,06 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  44 941,92 16,11 

1.1.1 паливо  0,00 0,00 

1.1.2 електроенергія  5 726,99 2,05 

1.1.3 холодна вода для технологічних потреб та водовідведення  0,00 0,00 

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси  39 214,93 14,06 

1.2 прямі витрати на оплату праці  16 834,38 6,03 

1.4 загальновиробничі витрати  2 557,60 0,92 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  27 017,07 9,68 

2.1 витрати на оплату праці  10 447,07 3,74 

2.2 
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

страхування працівників 
1 883,9 0,68 

2.3 інші витрати  16 570,0 5,94 

3 Витрати на збут  0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 

6 Повна собівартість 91 350,87 32,74 

7 Витрати на відшкодування втрат   

8 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  163 685,67 58,67 

8.1 єдиний податок 5% 17 515,24 6,28 

8.2 дивіденди  0,00 0,00 

8.3 резервний фонд (капітал)  15 529,65 5,57 

8.4 
Повернення позикових коштів відповідно до інвестиційної 

програми 
126 986,75 45,51 

8.5 інше використання прибутку (обігові кошти) 3 654,03 1,31 

9 Вартість постачання теплової енергії   255 036,54 91,41 

10 Тарифи на постачання теплової енергії, грн/Гкал 91,41 

 

 

 

Директор департаменту з питань 

економічного розвитку                

 

 

 

                        Ніна РАХУБА 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	В И Р І Ш И В:


